Edital de proclamas publicado em 11/05/2022

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 102692

Nubente: ISAIAS LEITE SILVA
Profissão: tecnólogo em TI
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: São Paulo - SP
Data de Nascimento: 08/01/1976
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ELIAS LUIS DA SILVA
Filiação Mãe: MARIA DO ROSARIO LEITE SILVA

            Nubente: ANA MARTA FRANCISCA DE MOURA
Profissão: gerente comercial
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Mossoró - RN
Data de Nascimento: 20/07/1988
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FRANCISCO INOCENCIO DE MOURA
Filiação Mãe: FRANCISCA NETA DE MOURA

Número do Edital: 102693

Nubente: FABINÉSIO SILVA PESSOA
Profissão: consultor de vendas
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 12/01/1999
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: NEMÉSIO DE OLIVEIRA PESSOA
Filiação Mãe: FABIANA SILVA PESSOA

            Nubente: JANETE FREITAS DA SILVA
Profissão: cuidadora de idoso
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Ceará-Mirim - RN
Data de Nascimento: 09/09/1981
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSAFAH VICENTE DA SILVA
Filiação Mãe: MARIA LÚCIA FREITAS DA SILVA

Número do Edital: 102694

Nubente: BRAZ JOSÉ DA SILVA
Profissão: auxiliar de manutenção de edificações
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 08/02/1972
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai:
Filiação Mãe: JOSEFA MARIA DA SILVA

            Nubente: LUCIENE TENORIO DE SOUZA
Profissão: do lar
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Goiana - PE
Data de Nascimento: 21/09/1978
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ PEDRO DE SOUZA
Filiação Mãe: ODETE TENÓRIO DO NASCIMENTO

Número do Edital: 102695

Nubente: BRUNO MIGUEL GONÇALVES RODRIGUES
Profissão: desenvolvedor de software
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Lisboa-Portugal -
Data de Nascimento: 02/04/1984
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ANTÓNIO ALBERTO PEREIRA RODRIGUES MARQUES
Filiação Mãe: ELVIRA MARIA GONÇALVES MARQUES RODRIGUES

            Nubente: JANICLEIDE FERREIRA ALMEIDA
Profissão: recepcionista
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Campina Grande - PB
Data de Nascimento: 02/03/1987
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ DE SANTANA ALMEIDA
Filiação Mãe: JOSEFA FERREIRA ALMEIDA

Número do Edital: 102696

Nubente: CLÉCIA FERREIRA DOS SANTOS
Profissão: agente comunitário de saúde
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Cabedelo - PB
Data de Nascimento: 05/04/1977
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: IVANDO JOSÉ DOS SANTOS
Filiação Mãe: MARIA DA GUIA FERREIRA DOS SANTOS

            Nubente: MARIA ELIZABETH VIANA DA COSTA
Profissão: professora
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Cabedelo - PB
Data de Nascimento: 13/10/1956
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ADEILDO MARTINS DA COSTA
Filiação Mãe: ZELIA VIANA DA COSTA

Número do Edital: 102697

Nubente: MÁRCIO DE OLIVEIRA PACHECO FILHO
Profissão: autônomo
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 10/01/1997
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: MÁRCIO DE OLIVEIRA PACHECO
Filiação Mãe: MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA

            Nubente: ANDRÉA OLIVEIRA DA SILVA
Profissão: professora
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Bananeiras - PB
Data de Nascimento: 03/08/1985
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: CICERO JOSE DA SILVA
Filiação Mãe: GILDA OLIVEIRA BEZERRA

Número do Edital: 102698

Nubente: ROMÉRIO NOBREGA DE SOUSA
Profissão: construtor civil
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Campina Grande - PB
Data de Nascimento: 14/11/1982
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ROBERTO DE SOUSA
Filiação Mãe: ROSA MARIA NOBREGA DA SOUSA

            Nubente: EDILMA BEZERRA DOS SANTOS
Profissão: empresária
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Guarabira - PB
Data de Nascimento: 22/07/1990
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ELIAS BEZERRA DOS SANTOS
Filiação Mãe: JOSEFA BEZERRA DOS SANTOS

Número do Edital: 102699

Nubente: BRUNO A'VILA GARCIA
Profissão: advogado
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 11/09/1993
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: CARLOS HUMBERTO ALVES GARCIA
Filiação Mãe: SANDRA ELY A'VILA GARCIA

            Nubente: RENATA KAREN DANTAS BEZERRA CAVALCANTI
Profissão: advogada
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 10/07/1993
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ODON BEZERRA CAVALCANTI SOBRINHO
Filiação Mãe: KÉSSIA LILIANA DANTAS BEZERRA CAVALCANTI

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org